事  務  連  絡
令和元年 6 月 10 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会
事 業 部

中堅・中小建設企業の海外進出支援に資する「海外進出戦略セミナー」
の開催について（情報提供）

 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は本会の活動に対

しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、国土交通省ＪＡＳＭＯＣ事務局より、中堅・中小建設企業向けの標記

セミナーのご案内がありました。日程・開催都市及び会場、申込方法など詳細

につきましては、別添パンフレット（http://www.mlit.go.jp/common/001291433.pdf）

にてご確認ください。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様に周知

賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

【添付資料】

・「中堅・中小建設企業の海外進出支援」パンフレット

以  上

担当：事業部 木下

    TEL：03-3551-9396

     FAX：03-3555-3218

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp